

Modul Nr. 6 "Theorie I" wird ersetzt durch "Theoretische Physik I".

Modul Nr. 9 "Methoden" wird ersetzt durch "Methoden der Physik".

Modul Nr. 10 "Theorie III" wird ersetzt durch "Theoretische Physik III".

Modul Nr.16 "Fortgeschrittenenpraktikum I" wird ersetzt durch "Fortgeschrittenenpraktikum Physik I".

Modul Nr. 17 "Fortgeschrittenenpraktikum Lehramt" wird ersetzt durch "Fortgeschrittenenpraktikum Physik für Lehramt".

Modul Nr. 18 "Moderne Biophysik I,II" wird ersetzt durch "Moderne Biophysik".

Modul Nr. 24 "Einführung Nebenfach I" wird ersetzt durch "Einführung in die Physik NF I".

Modul Nr. 25 "Einführung Nebenfach II" wird ersetzt durch "Einführung in die Physik NF II".

Modul Nr. 26 "Vermittlung I" wird ersetzt durch "Physikbezogene Vermittlungskompetenz-Vermittlung I".

Modul Nr. 27 "Vermittlung II" wird ersetzt durch "Physik im Berufsfeld Unterricht (Gym/Ge) - Vermittlung II".

Das Modul "Bachelorarbeit" erhält die Nr. "39".

**Berichtigung der Anlage zu § 1 Abs. 1 der Fächerspezifischen Bestimmungen für das Fach Physik vom 1. August 2006**

Az.: 2001.1

Die Bezeichnung der Module der Anlage zu § 1 Abs. 1 BPO: Fächerspezifische Bestimmungen für das Fach Physik vom 22. Juni 2004 (Verkündungsblatt der Universität Bielefeld - Amtliche Bekanntmachungen - Jg. 33 Nr. 15 S. 152) wird wie folgt berichtigt:

Modul Nr. 1 "Einführung I" wird ersetzt durch "Einführung in die Physik I".

Modul Nr. 2 "Einführung II" wird ersetzt durch "Einführung in die Physik II".

Modul Nr. 3 "Einführung III" wird ersetzt durch "Einführung in die Physik III".

Modul Nr. 5 "Grundlegende physikalische Experimente" wird ersetzt durch "Grundlagen physikalischen Experimentierens".